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STOVIL CHLOR

KIRJELDUS Klooritud aluseline nõudepesuvedelik pesuks nõudepesumasinas - mistahes karedusega 
veele

OMADUSED Pesuvahend: eemaldab tõhusalt rasva ning kohvi-, tee- ja huulepulgaplekid
Sekvestreerija: hoiab ära triipude moodustumise nõudel ja masinas 
Läigestaja: läikivad veejälgede ja -plekkideta nõud
Aktiivne kaitse: hoiab ära rooste tekkimise nõudepesumasinas
Loputusvahend: hõlbustab nõude ja klaaside kuivatamist
Kõrvaldab halva lõhna: soodustab halbade lõhnade eemaldamist
Hõlpsalt loputatav vahuvaba toode

KASUTAMINE JA 
DOSEERIMINE

Toodet doseeritakse Italchimica automaatse doseerimisseadme või masinasse integreeritud 
doseerimissüsteemidega, kui need on olemas. Kalibreerige dosaator 2-4 ml/l peale 
vastavalt määrdumisastmele ja vee karedusele. Soovitatav doos viitab toote kasutamisele 
optimaalsetes tingimustes. Dooside reguleerimiseks pöörduge Sanitec Service’i tehnilise toe 
poole.

SPETSIFIKATSIOONID Välimus: Läbipaistev õlgkollane vedelik
pH: 13,5 +/- 0,5
Erikaal [g/ml]: 1,150 +/- 0,020
Aktiivkloorisisaldus: 3%

Ülaltoodud andmed on tüüpilised toodanguväärtused ega kujuta endast spetsifikatsiooni.

TOOTE ÜHILDUVUS Järgides soovitatud kasutusmeetodeid saab seda kasutada enamusel köögis tavaliselt 
leiduvatel materjalidel. Mitte kasutada vasest, messingist, alumiiniumist ega kummist 
köögiriistadel. Kui teil on kahtlusi, proovige enne kasutamist materjali sobivust väikesel 
varjatud alal.

KASUTAMIS- JA 
SÄILITAMISREEGLID

Toode on mõeldud ainult professionaalseks kasutamiseks. Säilitada originaalpakendites. 
Vältige äärmuslikke temperatuure ja päikesevalgust. Lisateavet kasutamise ja kõrvaldamise 
kohta leiate ohutuskaardilt.

SERTIFIKAADID/VASTAVUS Toode ei sisalda pindaktiivseid aineid. Vastab Itaalia Tervishoiuministeeriumi ringkirjale nr 
5443 22.02.2020 COVID-19 tõkestamise kohta

KEEMILINE KOOSTIS Lisateavet toote koostisainete kohta leiate ohutuskaardilt.

PA
LL

ET
IZ

AT
IO

N CODE 1168 EAN 8054633830086
Pcs x Box 1 Volume L 15 Fl. Oz. 507,21
Box x Layer 13 Peso Kg 17,25 Oz. 608,48
Box x Pit 52
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